
KDO SI U NÁS ULOVÍ  
DALŠÍ KOUSEK  

STYLOVÝ?

Nasbírejte celou sadu  
jedinečného nádobí  
a příslušenství  
ke grilování.

jen s kupónem v aplikaci

Jak získat jedinečné nádobí KitchenAid?

1  Za každých 300 Kč utracených v řetězci prodejen  
BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.

2  Nasbírejte 10 nálepek a vyberte si produkt.
3  Po předložení 10 nálepek a naskenování EAN kódu v BILLA 

aplikaci můžete mít vybraný produkt za nejvýhodnější cenu.

4  Sbírací kartu předložte u pokladny a doplaťte  
odpovídající částku.

5  Nálepky obdržíte u pokladny v prodejnách BILLA 
a při nákupu na BILLA e-shopu v období od 11. 6. 2025 
do 19. 8. 2025.

6  Produkty si můžete vyzvednout v prodejnách BILLA 
a na BILLA e-shopu až do 26. 8. 2025.

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené druhy výrobků, 
změnit pravidla této akce či akci zrušit. Právo na koupi výrobku dle pravidel 
této akce nelze vymáhat právní cestou ani nelze po pořadateli místo 
nich vymáhat finanční hotovost. Tato reklama není nabídkou ani výzvou  
k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. BILLA, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu 
případných tiskových či jiných podobných chyb.

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu  
na designové nádobí: 10 nálepek + doplatek

1 52 3 4

6 7 8 9 10

Více na billa.cz Akce platí od 11. 6. do 26. 8. 2025. 

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  
cenu za stylové nádobí

Jedinečné  
a kvalitní kuchyňské 
vybavení pro vaše 
zážitky v kuchyni  
i u grilu 

KITCHEN_AID_SBIRACI_KARTICKA_A6.indd   1-3KITCHEN_AID_SBIRACI_KARTICKA_A6.indd   1-3 12.05.2025   13:03:0812.05.2025   13:03:08



Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  
cenu za stylové nádobí

Hrnec s poklicí  22 cm / 3,3 l
Smaltovaná litina, nerez 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +849,90 Kč
10 nálepek   +999,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  2399 Kč

  

Víko na pekáč /  
prkénko velké
Bambusové dřevo 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +119,90 Kč
10 nálepek   +129,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  299,90 Kč

Grilovací štětec
Silikon a dřevo, tepelná odolnost do 260 ºC 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +129,90 Kč
10 nálepek   +149,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  299,90 Kč

 

Grilovací pánev 26 cm
Smaltovaná litina 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +499,90 Kč
10 nálepek   +579,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  1199 Kč

  

Steakové nože 2 ks
Nerezová ocel, ořechové dřevo 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +279,90 Kč
10 nálepek   +319,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  699,90 Kč

Víko na pekáč /  
prkénko střední
Bambusové dřevo 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +79,90 Kč
10 nálepek   +89,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  199,90 Kč

Pekáč střední 31 × 18 × 6 cm
Kamenina 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +169,90 Kč
10 nálepek   +189,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  399,90 Kč

Pizza kámen
Kámen z cordieritu 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +319,90 Kč
10 nálepek   +369,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  749 Kč

    

Pekáč velký  
39 × 23,5 × 7,5 cm
Kamenina 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +249,90 Kč
10 nálepek   +279,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  599,90 Kč 

Porcovací nůž a vidlička
Nerezová ocel 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +209,90 Kč
10 nálepek   +239,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  499,90 Kč

Sada utěrek 2 ks, 50 × 70 cm
100 % bavlna 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +129,90 Kč
10 nálepek   +149,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  299,90 Kč

 gril       trouba       mikrovlnka      indukce        sklokeramická deska         myčka nádobí       ruční mytí
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena.  
Vyrobeno na základě licence společnosti The Cookware Company Ltd.,  
Hongkong. Podrobnosti o záruce naleznete u konkrétního produktu.

Miska s víkem 15 cm / 1 l
Kamenina 
10 nálepek s kupónem v aplikaci  +159,90 Kč
10 nálepek   +179,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)  399,90 Kč

                      
víko

31990
Kč

11990
Kč

24990
Kč

20990
Kč 16990

Kč

12990
Kč

7990
Kč

84990
Kč

49990
Kč

15990
Kč

12990
Kč

27990
Kč

KITCHEN_AID_SBIRACI_KARTICKA_A6.indd   4-6KITCHEN_AID_SBIRACI_KARTICKA_A6.indd   4-6 12.05.2025   13:03:3912.05.2025   13:03:39


